ANVIL MINING LIMITED
ARBK 107 D12 &8¢0

16 September 2004

Mr Marcus Hodge
Australian Stock Exchange Limited

Level 8

Exchange Plaza
2 The Esplanade
PERTH WA 6000

VIA FACSIMILE: 9221 2020

Dear Marcus,

In reply to the price query dated 15 September 2004, | wish to advise the
following:

Question 1:

(A)

(€)

Anvil Mining Limited (“Anvil”) is currently in confidential negotiations with
various parties regarding Joint Venture opportunities in the DRC
Copperbelt. The negotiations on one of the Joint Venture opportunities
whilst at an advanced stage still requires a number of approvals and will
then be subject to Anvil completing its due diligence. Should agreement
be reached, Anvil would immediately make an announcement consistent
with the requirements of Listing Rule 3.1. A second opportunity is also at
an advanced stage of negotiation and will be similarly announced
assuming agreement is reached between the parties.

With respect to the rumour on page 36 of the 14™ of September 2004
West Australian edition, we confirm that the corporation believes that the
resuits of the recent drilling are expected to increase the life of the
Dikulushi mine by at least two years at current production rates. The
upgraded resource statement and the results of the underground study
will be announced by the end of October 2004.

Ag announced on 30 August 2004, commissioning of the Stage Il
expansion at the Corporation’s Dikulushi Mine in the Democratic
Republic of Congo (“DRC”) has commenced. It is anticipated that barring
any unforeseen circumstances that commissioning will be completed by
the end of September 2004,

Haywood Securities Inc, the broker to the initial public offering on the
TSX has issued a research report dated 13 September 2004 indicating a
target price of C$6.00 per Common Share. As you are aware the
Common Shares are traded on the ASX in the form of CDI’s. A holder of
CDI's requires 10 CDI for each underlying Common Share.

Question 2;

Only the item discussed in response (A} has not been released. An
announcement cannot be made immediately as negotiations have not been
completed. Given that negotiations may not be completed, a trading halt would
not be appropriate.



Question 3:

There is no other explanation we have available.

If you have any gqueries regarding any of the above, please let me know.
Kind regards

\ M‘éﬂfy\

Tara Rebson
Company Secretary
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By Facsimile: 9481 4800

Desr Tara

Anvil Mining Limited (the “Company™)
RE: PRICE QUERY

We have noted a change in the price of the Campany’s-securities from $0.41 on 10 September

2004 to $0.52 roday. We have also noted an increase in the volume of trading in the securities
over this period,

- Inlight of the price change and incrézse in volume, p.l'easc respond to each of the following
questions. | :

l 1. Is the Company aware of any information concerning it that has not been anncunced
- which, if known, could be an explanation for recent trading in the secnrities of the
Company?

In answering this question please address the Ppress report on page 36 of yesterday’s
edition of The West Australisa Newspaper regarding speculation of a possible upgrade
of the Company’s resource estimate for the Dikulushi project.

2, If the answer o question 1 is yes, can 2n announcement be made immediately? If not,
why not and when is it expected thar an annonncement will be made?

Please note, if the answer to question 1 is yes and an annonncement caanot be made

immediately, you need to contact us to discuss this and you need to consider a rading
halt (see below).

3. Is there any other explanarion that the Company msy have for the price change and
inerease in volume in the securities of the Company?
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4. Please confirm thar the Company is in compliance with the lising rules and, in
particular, listing rule 3.1.

Your response should be sant to me by facsimile on facsimile number 08 9221 2020. It should
not be sent to the Company Announcements Office. -

Ualess the information is required immediarely undep listing rule 3.1, 2 response is requested as
soon as possible and, in any event, not lacer than half an honr before the start of wading (ie
before 7.30 a.mu. W.ST.) on Friday, 17 September 2004,

Under listing rule 18.7A, a copy of this query and your response will be released to the market,
$0 your response shonld be in a snitable form and separately address each of the questons
asked. If you have any queries or concems, please contact me immediately,

Listing rule 3.1

Listing rule 3.1 requires an entity to give ASX immediately any informarion concemning it that a
reasonable person would expect to have a material effect on the price or value of the entity’s
securities, The exceptions to this requirement are set out in listing rule 3,14,

In responding to this lemer you should consult listing rule 3.1 and Guidance Note 8 -
Continnous Disclosure: listing rule 3.1.

If the information requested by this letter is information required o be given to ASX under
listing rule 3.1 your obligarion is to diselose the information iramediately,

Your responsibility under listing rule 3.1 is nof confined to, or necessarily satisfied by,
answering the questions ser out in thig letrer.

Trading halt

If you are unable to respond by the time requested, or if the answer to question 1 is yes and an
announcement cannot be made immediately, you should consider a request for a trading halt in
the Company’s securities, As set out in listing rule 17.1 and Guidance Note 16 - Trading Hahs
we may grant g trading halt at your request. 'We may require the request to be in writing, We
are nov required to act on your request. You must tell us each of the following,

The reasons for the trading halt

How long you want the trading halt to last,

The event you expect to happen that will and the trading halt,

That you are nat aware of any reason why the trading halt should not be granted.

Any other information necessary to inform the market abaut the trading halt, or that
we ask for,

‘The trading halt cannot extend past the commencement of normal trading on the second day
after the day on which it is granted, Xf 2 wading halr is requesred and granted and you are sqll
unable to reply to this letter before the commencement of trading, suspension from quotaton
would normally be imposed by us from the commencement of trading if not praviously
requested by you. The same applies if you have requested 2 trading halt because you are unable
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to release information to the marker, and are still unable to do so before the commencement of
rading.

k]

If you have any queries tegarding any of the above, please ler me know.

YAROCT vy

Marcus Hodge
Senior Compapies Advisor

Direct Line: 08 9224 0023
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